PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 015/2024

REVOGA PORTARIA

Considerando o OF.PMSMS/SMPD n°
185/2023;

O Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais e tendo em
vista o que dispõe a Legislação em
vigor, especialmente o artigo 107, item
VI da Lei Municipal n°. 001, de 05 de
abril de 1990- Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.  10  - Revogar a portaria n° 215/2022 e suas
alterações, que criou o grupo de trabalho para estudo, análise, preparação
e elaboração do Plano de Mobilidade Urbana- PMDU.

Art.  2°. Este Decreto entra em vigor na data
da sua publicação.

REGISTRA-SE

PUBLICA-SE 	 CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro (01) do ano
de dois mil e vinte e quatro (2024).

DANIEL SANTANA BARBOSA
Prefeito Municipal

	Page 1

		2024-01-08T15:00:03-0300
	DANIEL SANTANA BARBOSA:29008026520